Centro Sportivo ltaliano - Comunicato Ufficiale della Commissione Calcio

agsm Campionato di Calcioa11 TROFEO AGSM
v Stagione Agonistica 2015/2016

Centro Sportivo Italiano Vel pEale

. Ay aF H calendario trovate
Comitato Provinciale di Verona oli orari della

1 -2 giornata andata

COMUNICATO CALCIO
A11

N.3

lunedi 21 settembre 2015
sede : via Flavio Gioia n°® 3 - 37135 Verona
telefono : 045/8204031
fax : 045/502241
sito internet : www.csiverona.it
e-mail: info@csiverona.it
E-MAIL COMMISIONE CALCIO A11 beppe-zattoni@libero.it

Coordinatore Unico Commissione:Borin Pier Giorgio tel 3939390153 Stagione 2015.2016

1 PY— e P In caso mancanza arbitro chiamare solo
Designatori arbitrali Piero Rizzi tel.3939086837 Corsini Tiziano tel 3939493647 Mazzetto Fausto al n.3493402217

Giustizia Sportiva : ——
Responsabile Campi e Orari:PierGiuseppe Zattoni tel 3939285961
Collaboratori Campi e Orari:Lovato Arturo Tel 3939556880 Stesura Referti Arbitrali Fasolo Enzo, Mazzetto Fausto, Filippi Ivano

GLOSSARIO ACCEDE Al PLAYOFF TITOLO PROVINCIALE 2014.2015
PROMOSSA IN 1 DIVISIONE E CAT TOP PLAYOFF [
I RETROCESSE 1 0 2 DIV PLAYOUT

Top Eccellenza GIRONE A Risultati e Classifica
agsm

A\~ 4

squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
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Top Eccellenza GIRONE B Risultati e Classifica

squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
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Prima Divisione Girone A - Risultati e Classifica:
squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
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Prima Divisione Girone B - Risultati e Classifica:

squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
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Prima Divisione Girone C - Risultati e Classifica:

squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti

Prima Divisione Girone D - Risultati e Classifica:

squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti

10

Pagina 2 di 8



Centro Sportivo Italiano - Comunicato Ufficiale della Commissione Calcio

Seconda Divisione Girone A - Risultati e Classifica:

squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
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Seconda Divisione Girone B - Risultati e Classifica:

squadra punti giocate vinte nulle perse goal+ goal- d.reti
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Provvedimenti del Giudice Sportivo:
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SQUALIFICHE A TEMPO E GIORNATE CHE DEVONO SCONTARE NELLA STAGIONE 2015.2016
GIOCATORI

RAUCCI MASSIMILANO _ FINO A TUTTO 31 MARZO 2016
BOSCAINI DAMIANO FINO ATUTTO IL 03 DICEMBRE 2015
SQUALIFICHE A GIORNATE

DIAGHE NDONGA 4 GG
LENOTTI DIEGO 7GG
BOMBIERI BERNARDO 5 GG
TUBINI STEFANO 3GG
PICCININI DIEGO 5GG

BONOMETTI GAETANO 5GG
VALBUSA FRANCESCO  3GG
PROVOLO CARLO ALBERTO 3 GG

CORSO STEFANO 8GG
CALI' MICHELE 3GG
DANIEL MANUEL 3GG
AVIGO PAOLO 3GG
FERLENGA MATTEO 3GG
DIRIGENTI

MALACCHINI EMILIANO 6GG
MAINI CAMILLO 4GG

PENNACCHIONI MICHELE _ 3GG
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VARIAZIONI CAMPI E ORARI E RECUPERO GARE

Giorno recupero ora g.rinviata
2 divisione gir A ac benaco 1989 gioca le gare in casa il sab ore 13.00 a vr parona via lendinara
2 divisione gir A la gara sp.salionze -cadidavid rinviata a mart 27 ott viene post a mart 03 nov ore 21.00 VR marzana p.lambrandi
1 divisione gir ¢ baldense 1981 gioca le gare in casa al ven ore 21.00 a caprino mondini via i maggio
agsm
\& 1 GIORNATA
TOP ECCELLENZA
TOP GIRONE A 1 giornata CAMPO DATA ORARIO NOTE
nico affi am calcio vigo affi via caorsa gio 24 sett 21.00 sintetico
quba stones ss borgonuovo grezzana via dell'industria ven 25 sett 21.00 sintetico
abs computers valtramignacazzano vr via bisenzio ven 25 sett 21.00
new rangers atletico badia bussolengo via molinara ven 25 sett 21.00 sintetico
cavalcaselle colognola united cavalcaselle via mantovana sab 26 sett 15.00
gs pico verde dsg group custoza piazza xxiv maggio sab 26 sett 14.30
ac villaggio atlasvr83barlucia vr borgonuovo via selinunte sab 26 sett 17.00
TOP GIRONE B 1 giornata CAMPO DATA ORARIO NOTE
am castagne' lovers palazzolo mezzane sotto via roma ven 25 sett 21.00
azzurro 82 aficionados bardolino sommacampagna via bassa ven 25 sett 21.00 sintetico
eurobar am san martino asd lazise s.m.buon albergo campo u.pozzan ven 25 sett 21.15
a.l. sport virus virtus fc pradelle nogarole rocca via binalunga ven 25 sett 21.00
torelli team jackals castelnuovo sandra’ via s.antonio ven 25 sett 21.00
corrubbio/quinzano am real mezzane corrubbio via belvedere lun 28 sett 21.00
ss quartiere roma pizz.planet cola' vr zai via lussemburgo 1 merc 30 sett 21.00
1 DIV. GIRONE A 1 giornata CAMPO DATA ORARIO NOTE
real pizzoletta fc zero 45 pizzoletta via piave ven 25 sett 21.00
asd s floriano hellas girardi pedemonte via s.sofia ven 25 sett 21.00
brugnoli sport bassone usd cadore vr via sogare ven 25 sett 21.15 sintetico
acb a.croce bianca pedemonte vr via don sturzo ven 25 sett 21.00
s.pietro incariano dream team forette s.pietro incariano via inghelaim ven 25 sett 21.00
am fane sorte fane via luciani ven 25 sett 21.00
am sant'anna am san massimo fosse s.anna d'alfaedo via c.battisti sab 26 sett 14.30
1 DIV. GIRONE B 1 giornata CAMPO DATA ORARIO NOTE
cerea sud pelosato arreda asparetto cerea via s.pertini ven 25 sett 20.45
am albaredo 2009 casaleone 2000 albaredo d'adige via dello sport ven 25 sett 21.00
veterani soave am angiari soave via vittoria ven 25 sett 20.45
am montecchia am illasi montecchia parr via danieli ven 25 sett 21.00
arreddamenti freddo am bovolone 91 ca' degli oppi via gian filippi ven 25 sett 21.00
amatori 2V ac perzacco 1989 villanova s.bonifacio via maestri dela lavoro ven 25 sett 21.00
am real tombazosana asd costalunga via conciliazione ven 25 sett 20.45
n. cometa f.lii compri gs tarmassia raldon via bosco ven 25 sett 21.00
1 DIV. GIRONE C 1 giornata CAMPO DATA ORARIO NOTE
am monzambano new torri monzambano via g.darra (mn) ven 25 sett 21.00
am salionze niu' castel salionze via trento ven 25 sett 21.00
graziano loretta asd fagians mozzecane via xxv aprile ven 25 sett 21.00
baldense 1981 am bardolino caprino mondini via i maggio ven 25 sett 21.00 v orario
san lorenzo am sandra 84 pescantina velodromo via s.lorenzo ven 25 sett 21.00
asd sona 97 marano valpolicella s.giorgio salici via segradi sab 26 sett 14.30

am pacengo

am sona asd

Rinviata a mercoledi' 14 ottobre




1 DIV.GIRONE D
atletico b.trieste-virtus
real peara’
atleticoVR rio valli
bassotto fc 1993
bikappa1981
am rangers vallese

am parona

2 DIV. GIRONE A
pol.olimpia ponte crencano
cosmos fc
gc avis mondadori
new team asd
am s.giorgio inganna poltron
brasadhellas

acd sporting salionze

2 DIV. GIRONE B
bears
mazzantica
colognola city
fc cadidavid 2003
bar setanta am valgatara
asd real minerbe 2014
bar brothers borgonuovo

riposo

1 giornata
yellov team
atletico 2000
sangiovannese
gus buson
pallonetto p.s.pancrazio
am dossobuono

bar cristallo intrepida

1 giornata
asd lovatese calcio
ac benaco 1989
mirror caffe' roverchiara
independiente/caselle
pumas fc

fc s.zeno montagna 1966

cadidavid 1

1 giornata
asd verona beat
am valeggio
bar la rotonda
us sampietrina
pol b.trento
agn ever green palu’
fidas tregnago

us romagnano

CAMPO
vr gavagnin mazzola entrata via montelungo
vr bassona via ca dell'albero
vr via sogare
vr ex tebaldi via basso acaquar
s.m.zevio via andreoli parr
vallese d'oppeano via resurrezzione

vr parona via lendinara

CAMPO
chievo VR bottagisio via del perloso
san giovanni lupatoto via pastello
vr via badile
vr avesa via del casalino
s.ambrogio valpolicella via pigna

fumane via progni

rinviata a martedi' 03 novembre

CAMPO
castelnuovo via oregolo
mazzantica via piazza
colognola colii via nogarole
vr caddidavid via turazza
S floriano via brigaldara
minerbe via buonarrotti

vr borgonuovo via selinunte

DATA
ven 25 sett
sab 26 sett
sab 26 sett
sab 26 sett
sab 26 sett
sab 26 sett

lun 28 sett

DATA
ven 25 sett
sab 26 sett
sab 26 sett
lun 28 sett
lun 28 sett
lun 28 sett

DATA
ven 25 sett
ven 25 sett
ven 25 sett
ven 25 sett

ven 25 sett
ven 25 sett

ven 25 sett

ORARIO
21.00
15.00
17.30
14.45
15.00
18.00
21.00

ORARIO
20.45
14.30
13.30
21.00
20.30
20.30

ORARIO
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

NOTE

sintetico

NOTE

NOTE

sintetico



agsm

\&

TOP GIRONE A
colognola united
valtramignacazzano
am calcio vigo
atletico badia
atlasvr83barlucia
ss borgonuovo

dsg group

TOP GIRONE B
asd lazise
virus virtus fc
am real mezzane
jackals castelnuovo
lovers palazzolo
pizz.planet cola'

aficionados bardolino

1 DIV. GIRONE A
usd cadore
hellas girardi
pedemonte
dream team forette
sorte
fc zero 45

am san massimo

1 DIV. GIRONE B
pelosato arreda
casaleone 2000

am angiari
am illasi
am bovolone 91

ac perzacco 1989

tombazosana asd

gs tarmassia

1 DIV. GIRONE C
new torri
niu' castel
marano valpolicella
am sandra 84
am sona asd
asd fagians

am bardolino

NOTA DI RICORDO

TOP ECCELLENZA
2 giornata
quba stones
cavalcaselle
gs pico verde
nico affi
new rangers
ac villaggio

abs computers

2 giornata
azzurro 82
eurobar am san martino
a.l. sport
corrubbio/quinzano
torelli team
am castagne'

ss quartiere roma

2 giornata
am sant'anna
real pizzoletta
brugnoli sport bassone
acb a.croce bianca
s.pietro incariano
am fane

asd s floriano

2 giornata
n. cometa f.lii compri
cerea sud
am albaredo 2009
veterani soave
am montecchia
arreddamenti freddo
amatori 2V
am real

2 giornata
san lorenzo
am monzambano
am pacengo
baldense 1981
am salionze
asd sona 97

graziano loretta

2 GIORNATA

CAMPO
Colognola ai colli via nogarole
Cazzano tramigna via cimitero
Porto di legnago via nenni
Badia calavena piazza degli alpini
Verona via badile
Verona borgonuovo via selinunte

Verona via sogare

CAMPO

Lazise via greghe

Vr gavagnin mazzola entrata via montelungo

Mezzane sotto via roma
Castelnuovo via oregolo
Palazzolo via angiolieri

Cola' lazise via miniscalchi

rinviata a merc 14 ott ore 20.45 come da com n.1 del 09 09 2015

CAMPO
Verona via santini
Verona via sogare
Pedemonte via s.sofia
Forette di vigasio via dell'artigianato
Chievo VR bottagisio via del perloso
Caselle sommacampagna via c.vecchia

Verona s.massimo via brigata aosta

CAMPO
Monteforte viale olimpia c. mazzola
Venera sanguinetto via del lavoro
Angiari piazza municipio
lllasi piazza polonia
Bovolone via olimpia
Perzacco zevio via roma

Tombazosana parr via s.ambrogio
Tarmassia via giussano

CAMPO
Albisano via volpara
Vr mizzole via s.eurosia
Marano valpolicella via dello sport
Sandra' via san antonio
S.giorgio salici via segradi

Costermano via s.antonio

rinviata a lun 12 ott ott ore 21.00 come da com n.1 del 09 09 2015

DATA
ven 02 ott
ven 02 ott
ven 02 ott
ven 02 ot
sab 03 ott
sab 03 ott
lun 05 ott

DATA
ven 02 ott
ven 02 ot
ven 02 ott
ven 02 ott
sab 03 ott
sab 03 ott

DATA
gio 01 ott
gio 01 ot
ven 02 ott
ven 02 ot
ven 02 ott
ven 02 ott
ven 02 oft

DATA
ven 02 ott
ven 02 oft
ven 02 ott
ven 02 oft
ven 02 ott
ven 02 oft
ven 02 ott
ven 02 oft

DATA
gio 01 ott
gio 01 oft
gio 01 ott
ven 02 oft
sab 03 ott
sab 03 ott

ORARIO
21.15
21.00
21.00
21.00
13.30
17.00
21.00

ORARIO
21.00
21.00
21.00
21.00
13.30
15.00

ORARIO
21.00
21.00
21.00
20.45
21.00
21.00
21.00

ORARIO
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.15
20.45
21.00

ORARIO
20.30
21.30
21.00
21.00
14.00
17.30

NOTE

sintetico

sintetico

NOTE

NOTE

sintetico

sintetico

NOTE

NOTE

meseott

La Soc marano valpolicella gioca le gare in casa al gio ore 21 per il mese diottobre (vedi com n.1 del 09 settembre )



1 DIV.GIRONE D
atletico 2000
sangiovannese
gus buson
bar cristallo intrepida
am dossobuono
pallonetto p.s.pancrazio

yellov team

2 DIV. GIRONE A
independiente/caselle
pumas fc
ac benaco 1989
mirror caffe' asd roverchiara
cadidavid 1
fc s.zeno montagna 1966

asd lovatese calcio

2 DIV. GIRONE B
pol b.trento
am valeggio
bar la rotonda
us sampietrina
asd verona beat
agn ever green palu'
us romagnano

riposo

SUBIRE DELLE VARIAZIONI DAGLI ORARI

2 giornata
atletico b.trieste-virtus
real peara'
atleticoVR rio valli
bassotto fc 1993
am parona
am rangers vallese
bikappa1981

2 giornata
pol.olimpia ponte crencano
new team asd
am s.giorgio inganna poltron
cosmos fc
gc avis mondadori
acd sporting salionze

brasadhellas

2 giornata
fc cadidavid 2003
bears
mazzantica
colognola city
bar brothers borgonuovc
bar setanta am valgatara
asd real minerbe 2014

fidas tregnago

CAMPO
Vr via sogare
Vr parona via lendinara
Vr via belluzzo
Vr via adamello
Dossobuono via maddalena
Vr via asiago

Vr mizzole via s.eurosia

CAMPO

Caselle sommacampagna via c.vecchia

Vr ex tebaldi via basso acquar
Vr parona via lendinara
Roverchiara via veneto

Mazzantica via piazza
S.zeno montagna via perare

S.giovanni lupatoto via n.mozzo

CAMPO
Vr via sogare
Valeggio s.mincio via dello sport
Lugo valpantena via a da lugo
S.pietro legnago via ca dell'albero
Vr via bisenzio
Mazzantica via piazza

Romagnano via villa sale

N.B:GLI1 ORARI
POTREBBERO

UFFICILIALIL IN

DATA
ven 02 ott
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott

DATA
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott
sab 03 ott

DATA
mart 29 sett
gio 01 oft
ven 02 ott
ven 02 oft
ven 02 ott
ven 02 oft
dom 04 ott

CONCOMITTANZA CON GARE DI FlIGC

ORARIO
21.00
14.30
13.30
18.00
13.15
13.30
14.30

ORARIO
13.15
13.30
13.00
16.30
14.30
15.00
14.30

ORARIO
21.00
21.00
21.00
20.45
21.00
21.00
10.30

NOTE

sintetico

NOTE

NOTE

sintetico



